
FEDERATION COLOMBOPHILE de la  1ère REGION
HONDSCHOOTE

AS PIGEONS UN AN VITESSE PLUS DE PRIX ET FORMULE  (  PLACE X 1000 / NOMBRE DE PIGEONS )

       DATES    02/4   09/4   16/4   23/4   30/4   0 8/5   14/5   21/5   28/5   04/6   11/6   18/6   25/ 6   16/7
Nbre PIGEONS      36     74     58     97     59      9     34     70     30     34     28     33     1 3      6

  1 GOSSELIN DAVID            215710.16 111,11  40, 54  68,97  10,31 101,69         29,41 128,57 200,00  264,71  35,71  30,30        333,33
  2 GOSSELIN DAVID            215725.16        135, 14  34,48  30,93 118,64        264,71  14,29 133,33   58,82 107,14  60,61  76,92       
  3 GOSSELIN DAVID            215730.16  55,56 162, 16 241,38  61,86               205,88               147,06 214,29  90,91        166,67
  4 GOSSELIN DAVID            215701.16  27,78        103,45  72,16                88,24 142,86 166,67  235,29                            
  5 GOSSELIN DAVID            215727.16                86,21 103,09                       57,14 100,00   88,24                            
  6 SCHRICKE J FRANCIS        215822.16                17,24        203,39                       66,67   29,41        212,12              
  7 DUBOIS GAETAN             000861.16         13, 51        113,40  50,85                71,43                             307,69       
  8 SAINT MARTIN MARCEL       215569.16               206,90 175,26  67,80        147,06 200,00                                          
  9 GOSSELIN DAVID            209552.16                      164,95                             266,67  117,65 178,57 121,21              
 10 GOSSELIN DAVID            215719.16        189, 19        226,80                      114,29 233,33                       153,85       
 11 OLIVIER XAVIER            215812.16        121, 62 155,17 216,49 135,59                                                               
 12 SAINT MARTIN MARCEL       215566.16        202, 70         41,24               235,29 214,29                                          
 13 OLIVIER XAVIER            215533.16               189,66  92,78  16,95                                                               
 14 DUBOIS GAETAN             215693.16 138,89               123,71                       85,71                                          
 15 DECLUNDER PASCAL         6002875.16               137,93        169,49               157,14                                          
 16 DERYCKE DANIEL            215436.16 166,67 148, 65               152,54                                                               
 17 SCHRICKE J FRANCIS        215469.16                                                  257,14                71,43 242,42              
 18 SCHRICKE J FRANCIS        215464.16                                                          33,33         142,86                     
 19 DUBOIS GAETAN             215676.16  83,33                             111,11                                                        
 20 VANHAECKE PATRICK         210340.16                       20,62                                                                      
 21 VANHAECKE PATRICK         210330.16                      144,33                                                                      
 22 SAINT MARTIN MARCEL       215567.16         81, 08        206,19                                                                      
 23 VANHAECKE PATRICK        4113098.16         94, 59                                                                                    
 24 DUBOIS GAETAN             215695.16                                    222,22        100,00                                          
 25 DERYCKE DANIEL            215826.16 222,22 108, 11                                                                                    
 26 VANHAECKE PATRICK         210348.16               120,69        220,34                                                               
 27 DUBOIS GAETAN             215694.16         27, 03                      333,33                                                        
 28 OLIVIER XAVIER            215523.16 194,44 229, 73                                                                                    
 29 OLIVIER XAVIER            215488.16        243, 24               186,44                                                               
 30 DUBOIS GAETAN            6002605.16                                                  242,86                             230,77       
 31 SCHRICKE J FRANCIS        251822.16                                                   28,57                                          
 32 VANHAECKE PATRICK         210357.16                              33,90                                                               
 33 GOSSELIN DAVID            209252.16                                                   42,86                                          
 34 OLIVIER XAVIER            215519.16                       51,55                                                                      
 35 OLIVIER XAVIER            215526.16                51,72                                                                             
 36 SAINT MARTIN MARCEL       215570.16         54, 05                                                                                    
 37 DELAUTRE J PAUL           217462.16                                            58,82                                                 
 38 DELAUTRE J PAUL           217446.16         67, 57                                                                                    
 39 MIGNIEN PIERRE            215394.16                       82,47                                                                      
 40 VANHAECKE PATRICK         210334.16                              84,75                                                               
 41 VANHAECKE PATRICK         210236.16                                                                                                  
 42 DELAUTRE J PAUL           215833.16                                           117,65                                                 
 43 OLIVIER XAVIER            215805.16                      134,02                                                                      
 44 VANHAECKE PATRICK         370735.16                                                                              151,52              
 45 VANHAECKE PATRICK         210322.16                      154,64                                                                      



FEDERATION COLOMBOPHILE de la  1ère REGION
HONDSCHOOTE

AS PIGEONS UN AN VITESSE PLUS DE PRIX ET FORMULE  (  PLACE X 1000 / NOMBRE DE PIGEONS ) (SUITE)

       DATES    30/7   06/8
Nbre PIGEONS      13     36     CLASSEMENT

  1 GOSSELIN DAVID            215710.16  76,92  83, 33 14 prix   1514,912 pts
  2 GOSSELIN DAVID            215725.16 153,85  27, 78 13 prix   1216,628 pts
  3 GOSSELIN DAVID            215730.16 307,69 250, 00 11 prix   1903,443 pts
  4 GOSSELIN DAVID            215701.16         55, 56  8 prix    891,996 pts
  5 GOSSELIN DAVID            215727.16                5 prix    434,675 pts
  6 SCHRICKE J FRANCIS        215822.16                5 prix    528,828 pts
  7 DUBOIS GAETAN             000861.16                5 prix    556,882 pts
  8 SAINT MARTIN MARCEL       215569.16                5 prix    797,007 pts
  9 GOSSELIN DAVID            209552.16                5 prix    849,044 pts
 10 GOSSELIN DAVID            215719.16                5 prix    917,457 pts
 11 OLIVIER XAVIER            215812.16                4 prix    628,880 pts
 12 SAINT MARTIN MARCEL       215566.16                4 prix    693,518 pts
 13 OLIVIER XAVIER            215533.16                3 prix    299,387 pts
 14 DUBOIS GAETAN             215693.16                3 prix    348,313 pts
 15 DECLUNDER PASCAL         6002875.16                3 prix    464,564 pts
 16 DERYCKE DANIEL            215436.16                3 prix    467,856 pts
 17 SCHRICKE J FRANCIS        215469.16                3 prix    570,994 pts
 18 SCHRICKE J FRANCIS        215464.16                2 prix    176,190 pts
 19 DUBOIS GAETAN             215676.16                2 prix    194,444 pts
 20 VANHAECKE PATRICK         210340.16        222, 22  2 prix    242,840 pts
 21 VANHAECKE PATRICK         210330.16        138, 89  2 prix    283,217 pts
 22 SAINT MARTIN MARCEL       215567.16                2 prix    287,266 pts
 23 VANHAECKE PATRICK        4113098.16        194, 44  2 prix    289,038 pts
 24 DUBOIS GAETAN             215695.16                2 prix    322,222 pts
 25 DERYCKE DANIEL            215826.16                2 prix    330,330 pts
 26 VANHAECKE PATRICK         210348.16                2 prix    341,027 pts
 27 DUBOIS GAETAN             215694.16                2 prix    360,360 pts
 28 OLIVIER XAVIER            215523.16                2 prix    424,173 pts
 29 OLIVIER XAVIER            215488.16                2 prix    429,683 pts
 30 DUBOIS GAETAN            6002605.16                2 prix    473,626 pts
 31 SCHRICKE J FRANCIS        251822.16                1 prix     28,571 pts
 32 VANHAECKE PATRICK         210357.16                1 prix     33,898 pts
 33 GOSSELIN DAVID            209252.16                1 prix     42,857 pts
 34 OLIVIER XAVIER            215519.16                1 prix     51,546 pts
 35 OLIVIER XAVIER            215526.16                1 prix     51,724 pts
 36 SAINT MARTIN MARCEL       215570.16                1 prix     54,054 pts
 37 DELAUTRE J PAUL           217462.16                1 prix     58,823 pts
 38 DELAUTRE J PAUL           217446.16                1 prix     67,567 pts
 39 MIGNIEN PIERRE            215394.16                1 prix     82,474 pts
 40 VANHAECKE PATRICK         210334.16                1 prix     84,745 pts
 41 VANHAECKE PATRICK         210236.16        111, 11  1 prix    111,111 pts
 42 DELAUTRE J PAUL           215833.16                1 prix    117,647 pts
 43 OLIVIER XAVIER            215805.16                1 prix    134,020 pts
 44 VANHAECKE PATRICK         370735.16                1 prix    151,515 pts
 45 VANHAECKE PATRICK         210322.16                1 prix    154,639 pts


